АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2020                                     п. Первомайск                                                №23

О внесении изменения в постановление администрации Первомайского сельсовета Мотыгинского района от 21.12.2017 №48 «Об утверждении Порядка применения взысканий, предусмотренных ст. ст. 14.1 и 15 Федерального закона "О муниципальной службе в Российской Федерации" за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", руководствуясь статьей 32 Устава Первомайского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Первомайского сельсовета Мотыгинского района от 21.12.2017 № 48 «Об утверждении Порядка применения взысканий, предусмотренных ст. ст. 14.1 и 15 Федерального закона "О муниципальной службе в Российской Федерации" за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» (далее – Постановление) следующее изменение:
1.1. Пункт 1.2. Приложения к постановлению исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Первомайского сельсовета».

Глава Первомайского сельсовета                                                                               О.В.Ремиз